[image: image1.png]

              «БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 09 октября  2014 года

        № 128-п
Об установке дорожных знаков
1.20.2«Сужение дороги справа» и

1.20.3 «Сужение дороги слева»

при въезде под путепровод в п.Балезино
В целях повышения безопасности дорожного движения, в соответствии с Федеральным законом "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО «Балезинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать работы по установке дорожных знаков 1.20.2 «Сужение дороги справа» и  1.20.3 «Сужение дороги слева» при въезде под путепровод в п.Балезино по схеме, согласованной с ОГИБДД ГУ «Отдела МВД России по Балезинскому району».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Балезинское» Чебакова А.В.

  Глава муниципального

 образования «Балезинское»                                                                            Н.И.Власов